
●　２ELEVEN　

●　３ELEVEN　

●　Ｅｌｉｓｅ

●　Emira　

●　Europa S　

●　Evora　

04.02- TS-XEQ1

04.04- TS-XEQ1

-

GH-111

111R

111R
２ZZ

TS-XEQ1

TS-XEQ1

08.03- TS-XEQ1

１ZZ

２ZZ

06.07- TS-XEQ1

07.05- TS-XEQ1

GH-1119

ABA-1119

ABA-1117

ｴﾘｰｾﾞS

ｴﾘｰｾﾞR
07.09-

09.09- １ZZ TS-XEQ1

10.06-

１ZR TS-XEQ1

TS-XEQ1

TS-XEQ1
２ZZ

ABA-1119

ABA-1120

ABA-1117

ｴﾘｰｾﾞSC

11.12- １ZR TS-XEQ1

12.07- ２ZR TS-XEQ1-

15.05-
１ZR

-

14.04-
１ZR

TS-XEQ1

14.09-
１ZR TS-XEQ1

２ZR TS-XEQ1

TS-XEQ1ABA-1120

TS-XEQ1

TS-XEQ1
２ZR

ABA-1120

TS-XEQ1

TS-XEQ1

２ZR TS-XEQ1

ABA-1120

ABA-1120

-

TS-XEQ1

TS-XEQ1
２ZR

TS-XEQ1

２ZR

-

ABA-1120

-

１ZR

１ZR TS-XEQ1

２ZR TS-XEQ1

-

07.06- TS-XEQ1

08.03-

-
MT,AT

22.04- ATM139 ×

２ZR

-
１ZR TS-XEQ1

18.09-

16.08-
TS-XEQ1

TS-XEQ1

TS-XEQ1

TS-XEL1

06.06-

ABA-1120

15.12-

15.09-
１ZR

品番

-

備考
エンジン

２ZZ TS-XEQ1

17.01- ２GR

10.01-

ABA-121

-121-

年式 車両型式
型式

Z20LER
LX含む

17.06-

21.02-

18.10-

16.11-

-
14.06-

15.08-

ABA-1120

ヨーロッパ225

-

21.10- ２GR

TS-XEQ1

18.03-

400、AT含む

410、AT含む

GT430

410、AT含む

430、AT含む

14.09-

14.04-

TS-XEQ1

11.06-
TS-XEQ1

TS-XEQ1

14.01- TS-XEQ1

MT

AT

MT

AT含む

09.06-

TS-XEQ1

15.11- TS-XEQ1

18.04-

TS-XEQ1

17.08-

AT含む

AT含む

ABA-122

-

２GR

LOTUS　（１）

17.06-

ｴﾘｰｾﾞｽﾎﾟｰﾂⅡ

カップ250GPエディション

240ファイナルエディション

ｴﾘｰｾﾞｽﾎﾟｰﾂ

ｴﾘｰｾﾞｽﾎﾟｰﾂ220

ｴﾘｰｾﾞS

20th限定車

ｽﾎﾟｰﾂ、ｽﾌﾟﾘﾝﾄ

ｽﾎﾟｰﾂ220、ｽﾌﾟﾘﾝﾄ220

ｴﾘｰｾﾞS CR

ｴﾘｰｾﾞS CR

20th限定車

ｴﾘｰｾﾞS

ｴﾘｰｾﾞｽﾎﾟｰﾂ

ｴﾘｰｾﾞｽﾎﾟｰﾂ220

ｴﾘｰｾﾞS

ｴﾘｰｾﾞR

ｴﾘｰｾﾞSC

ｴﾘｰｾﾞS

ｴﾘｰｾﾞS

ｴﾘｰｾﾞS CR

TS-XEQ1



●　Exige

●SEVEN　160

●SEVEN　170S/170R

●SUPER　SPLINT

●SUPER　SEVEN　600

TS-XDZ1

TS-XDZ1

TS-XDZ1

-

K6A

LOTUS　（２）

年式 車両型式
エンジン

備考 品番
型式

ＣＡＴＥＲＨＡＭ

年式 車両型式
エンジン

備考 品番
型式

TS-XDZ1

-

-

-

14.04-

21.09-

17.11-

24.06-

K6A-

-

04.05-

TS-XEQ1

15.05-

13.07-

15.02-

20.07-

18.09-

21.02-

410

410　20ｔｈ

390ファイナルエディション

420ファイナルエディション

カップ430

350GTエディション

350

20.02-

19.01-

19.08-

350,AT含む

350,AT含む

カップ430

350,AT含む

19.10-

TS-XEQ1

TS-XEQ1

TS-XEQ1

AT含む

TS-XEQ1

04.12- TS-XEQ1

SPP

６AT

TS-XEQ1

TS-XEQ1

TS-XEQ1

TS-XEQ1

-

２ZZ

２GR

20.04-

07.09-

07.05-

08.11-

10.09-

カップ260

GH-1117

-


