		LOTUS (1)		
年式	—————————————————————————————————————	エンジン	備考	品番
		型式		
• 2ELEVEN		2ZZ		TS-XEQ1
● 3ELEVEN			!!	10 ALGI
17.01-	_	2GR		
● Elise				
04.02-	-	0.77	111R	TS-XEQ1
04.04-	GH-111	<b>2</b> ZZ	111R	TS-XEQ1
06.07-	GH-1119			TS-XEQ1
07.05-	ABA-1119	1ZZ		TS-XEQ1
07.09-	ABA-1119		エリーセ <sup>*</sup> S	TS-XEQ1
	ABA-1117	2ZZ	ェリーセ <sup>*</sup> R	TS-XEQ1
08.03-	ABA-1119		ェルーチ, SC	TS-XEQ1
09.09-		1ZZ	エリーセ <sup>*</sup> S	TS-XEQ1
<u> </u>	ABA-1120	1ZR		TS-XEQ1
10.06-	ABA-1117	2ZZ	ェリーセ*R	TS-XEQ1
			エリーセ, SC	TS-XEQ1
11.12-	ABA-1120	1ZR		TS-XEQ1
12.07-	-	2ZR	IIJ−セ˙S	TS-XEQ1
14.04-	ABA-1120	1ZR	-II I.*O	TS-XEQ1
1100	-	2ZR	エリーセ"S	TS-XEQ1
14.06-	ADA 1100	170	ェリーセ"S CR	TS-XEQ1
14.09-	ABA-1120 -	1ZR	TIL H'C OD	TS-XEQ1
	ABA-1120	2ZR 1ZR	エリーセ*S CR	TS-XEQ1 TS-XEQ1
15.05-	ABA-1120	IZK	IIJ−セ˙S CR	TS-XEQ1
15.08-	-	2ZR	20th限定車	TS-XEQ1
13.00	ABA-1120	1ZR	2001限足平	TS-XEQ1
15.09-		2ZR		TS-XEQ1
	ABA-1120	1ZR	エリーセ、スポーツ	TS-XEQ1
15.12-	-	2ZR	エリーセ゛スホ゜ーツ220	TS-XEQ1
16.00_	ABA-1120	1ZR	エリーセ゛スホ゜ーツ	TS-XEQ1
16.08-		2ZR	ェリーセ゛スホ゜ーツ220	TS-XEQ1
1011			ェリーセ`S	TS-XEQ1
16.11-			20th限定車	TS-XEQ1
17.06-		1ZR	スポーツ、スプリント	TS-XEQ1
17.00-			スホ <sup>°</sup> ーツ220、スフ <sup>°</sup> リント220	TS-XEQ1
18.09-		2ZR	ェリーセ゛スホ゜ーツ Ⅱ	
18.10-		2211	カップ250GPエディション	
21.02-			240ファイナルエディション	
● Emira				
21.10-	_	2GR	MT,AT	TS-XEL1
22.04-		M139	AT	×
● Europa S		<u> </u>	<u> </u>	
06.06-	- ADA 101	_	ı v≙+、	TO VEO1
07.06- 08.03-	ABA-121 -121-	Z20LER	LX含む ヨ <b>ー</b> ロッパ225	TS-XEQ1
10.01-	-121-		3-19/12Z0	
<u> </u>	_			
● Evora 09.06-			MT	TS-XEQ1
			AT	TS-XEQ1
11.06-	ABA-122		MT	TS-XEQ1
14.01-			AT含む	TS-XEQ1
14.04-			AT含む	TS-XEQ1
14.09-		2GR	AT含む	TS-XEQ1
15.11-			400、AT含む	TS-XEQ1
17.06-			410、AT含む	TS-XEQ1
17.08-	-		GT430	TS-XEQ1
18.03-	7		410、AT含む	
18.04-			430、AT含む	
, <u>_</u>				

LOTUS (2)							
年式	車両型式	エンジン 型式	備考	品番			
Exige							
04.05-	GH-1117			TS-XEQ1			
04.12-				TS-XEQ1			
07.05-				TS-XEQ1			
07.09-		277		TS-XEQ1			
08.11-	-		カップ260	TS-XEQ1			
10.09-				TS-XEQ1			
10.09			SPP	TS-XEQ1			
13.07-		2GR		TS-XEQ1			
15.02-			6AT	TS-XEQ1			
15.05-			AT含む	TS-XEQ1			
18.09-			350,AT含む				
19.01-			カップ430				
19.08-	-		350,AT含む				
19.10-			350,AT含む				
19.10-			カップ430				
20.02-			350GTエディション				
20.04-			350 410				
20.07-			410 20th				
21.02-			390ファイナルエディション 420ファイナルエディション				

CATERHAM						
年式	車両型式	エンジン 型式	備考	品番		
●SEVEN 160						
14.04-	-	K6A		TS-XDZ1		
SEVEN 170S/170R 21.09-	<del>-</del>	-		TS-XDZ1		
SUPER SPLINT						
17.11-	-	K6A		TS-XDZ1		
SUPER SEVEN 600						
24.06-	-	-		TS-XDZ1		